
 
お客様 各位 
 
 
 

東京事務所 移転のご案内 
 
 
 
謹啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
平素は格段のご芳情を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社 管理部門の事務所を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
これを機に、社員一同、気持ちを新たに社業の発展に努力いたす所存でございますので 
今後とも何卒宜しくお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬白 
 
 

令和６年３月吉日 

 

代表取締役社長  渡邊 和哉 

 
記 

 
新 住 所  〒105-0001 

東京都港区虎ノ門 3丁目 18 番 19 号 UD 神谷町ビル８階 

 

連 絡 先  TEL）03-3578-7877  FAX）03-3578-7879 

 

営業開始日  令和６年４月１日（月）より 

 

移転先ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 


